平成 24年 6月 15日

 関東近県各県スケート連盟

     フィギュア部長  殿

  都連加盟団体事務連絡者 殿

                            東京都スケート連盟

                            フィギュア副部長 伊東秀仁

（公印略）

東京新聞・東京中日スポーツ 楯争奪

２０１２ 東京夏季フィギュアスケート・ジュニア競技大会

大会要項 ご案内

若鮎おどる季節、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

首題の大会要項を配信いたします。

本、大会より大会時使用する楽曲（著作権）の観点から参加料が変更になりました。

 その、変更に伴い、入場料の改訂となります。

ご理解とご協力の程お願い申し上げます。

なお、要項と注意事項をご一読頂き、ご参加ください。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具